
V Kůži Tě Mám

Motorband

Sahám, znovu sahám
tmou tu bloudím, kroky 
prodávám, stíny řvou a jdou 
za tebou spát, ty můžou

Mám, ještě mám
kousek tepla v sebe, dám ho 
pod kabát, cesty déšť 
a noc ohýbám a ty stíny

Znáš, nepoznáš
ruce, co tvý tělo zakryje 
hladívám, ústa tvý jen líbám

Bylas příliš dlouho má
čas to ze mě nesundá
V kůži tě mám, v očích tě mám
vrať se lásko, lásko má

Chodím ve dvou, i když sám
před lidmi se schovávám
V kůži tě mám, v očích tě mám
vrať se lásko, lásko má

Lhát, přestaň lhát
zakop ten krutý prst se nedává
Tohle s ní nemůže podepsat
tak dlouho

Nahá, nechci znát
ruce, co tvý tělo za mě 
hladívaj, ústa tvý, kde líbám

Bylas příliš dlouho má
čas to ze mě nesundá

V kůži tě mám, v očích tě mám
vrať se lásko, lásko má

Chodím ve dvou, i když sám
před lidmi se schovávám
V kůži tě mám, v očích tě mám
vrať se lásko, lásko má

Chodím ve dvou, i když sám
před lidmi se schovávám
V kůži tě mám, v očích tě mám
vrať se lásko, jen má

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

